
 

 

UCHWAŁA NR XII/85/2015 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXI/232/2005 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 listopada 2005 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy obowiązujących w zakresie podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego oraz podatku leśnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515.) oraz art. 6 ust. 13 ustawyz dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz.849 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 – DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości do Uchwały Rady Miejskiej 

w Lwówku Nr XXXI/232/2005 z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie określenia wzorów formularzy 

obowiązujących w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w części D.1 

punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

– „2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 

i zbiorników sztucznych,” - od 1 ha powierzchni. 

§ 2. W załączniku Nr 6 – IN-1 Informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych do Uchwały Rady 

Miejskiej w Lwówku Nr XXXI/232/2005 z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie określenia wzorów formularzy 

obowiązujących w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w części D.1 

punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

– „2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 

i zbiorników sztucznych,” - od 1 ha powierzchni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lwówku 

(-) Piotr Przewoźny 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2015 r.

Poz. 6338


		2015-11-04T10:54:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




